
Roman K. (Romulus76) ID 207271 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 23:08

PODMÍNKY PRODEJE
POKUD VYHRAJETE AUKCI ZAŠLETE CENU + POŠTOVNÉ NA ČÚ:201762335/0600

  Zdravím všechny kdo nakoukl od albíčka

  Oblečení je nošené, prané,snažím se najít všechny kazy a vady a popsat je,pokud něco přehlédnu není to úmysl.

  Pokud si zboží neuhradíte do 7 dnů,píší záporné ohodnocení, bez jakýchkoliv výmluv !!!!

  Poštovné dle tarifů ČP + balné + poplatek bance,pokud vyhrajete více aukcí platíte poštovné podle velikosti a váhy balíčku.

  Reklamaci můžete uplatnitt, pokud bude zabaleno v originální krabici,nepoškozeno - jak jsem Vám odeslal - REKLAMACE SE
VZTAHUJE JEN NA VADU OD VÝROBCE NIKOLI, ŠPATNÝM UŽÍVÁNÍM. vracím částku jen za zboží, nikoli za poštu

  V případě převzetí balíku Českou poštou zjistíte, že je obal balíku poškozen, si obsah zkontrolujte . V tomto případě reklamaci
uplatněte u České pošty.

  Preferuji platbu převodem na účet který Vám zašlu ,zasílám hromadně a na poštu docházím, info o zaslání zásilky najdete na
stránkách MMB *** ODESLANÉ BALÍČKY ***

  Prosím až zásilka dorazí ozvěte se, pokud tak neučiníte do 14 dnů je pro mne po této lhůtě obchod uzavřen.

  Přeji hodně štěstí Roman :-))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

